
„Víme, jak je důležité zachovat čistou hlavu, když je sezóna v plném proudu. Proto pro naše 
zákazníky se stroji Kramer držíme několik záložních nakladačů Kramer v pohotovosti, které 
jsou vždy připravené zastoupit Váš stroj. Stačí říct a náhradní stroj dopravíme expresně až k 
Vám na farmu. Stojíme vždy za Vámi.

Pro více informací kontaktujte svého prodejce. 
Nebo můžete kdykoliv zavolat přímo mně na 724 226 429.“

Ing. Adam Bauer,
specialista na manipulační techniku

StromPraha.cz

ZÁLOŽNÍ STROJE
MI KRYJÍ ZÁDA
Pořídil jsem si Kramer, takže  
starosti můžu přenechat jiným.

ZÁLOŽNÍ STROJ
K DISPOZICI

OD NEJMENŠÍHO 
AŽ PO NEJVĚTŠÍ

PRVOTŘÍDNÍ 
SERVISNÍ PÉČE 

EXPRESNÍ 
DOPRAVA AŽ K VÁM 

NA FARMU


